

Cenník služieb a tovarov

Typ	Farba	Jedn.	Cena za j.	Počet jedn.	Cena bez DPH
Koberiec -štvorce 50x50cm 550 g/m2,		m2	14,45	1 000,00	14 450,00
Celoplošné lepenie koberca		m2	3,36	1 000,00	3 360,00
Olepenie schodu		bm	5,05	50,00	252,50
D+M kobercového sokla		bm	2,42	800,00	1 936,00
D+M prechodovej lišty/ukončovacej lišty		bm	6,90	150,00	1 035,00
Strhávanie a likvidácia pôvodného koberca		m2	1,20	1 000,00	1 200,00
Strhávanie a likvidácia pôvodného PVC		m2	1,65	1 000,00	1 650,00
Brúsenie podkladu		m2	2,00	1 000,00	2 000,00
Nivelizácia podkladu do v. 5mm - rýchloschnúci materiál		m2	6,58	1 000,00	6 580,00
Nivelizácia podkladu do v. 15mm - rýchloschnúci materiál		m2	16,34	100,00	1 634,00
Laminátová podlahová krytina		m2	16,00	110,00	1 760,00
Pokládka laminátovej podlahy		m2	4,50	110,00	495,00
Lišty k laminátovej podlahe		bm	1,00	80,00	80,00
Montáž lišt k laminátovej podlahe		bm	0,50	80,00	40,00
Podložka pod laminátovú podlahu		m2	1,00	110,00	110,00
Spolu bez DPH					36 582,50 EUR
Spolu s DPH					43 899,00 EUR